






平成18年度地区センター利用状況（個人＋団体利用分）　 施 設 名 　日吉地区センター

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般
(男性)

一般
(女性)

65歳以上
（男性）

６５歳以上
（女性）

合　　計

４月 29 2,206 3,692 5,898 404 281 268 110 441 682 2,435 573 704 5,898
５月 30 2,371 3,626 5,997 476 252 238 228 427 715 2,366 602 693 5,997
６月 29 2,665 4,484 7,149 692 346 234 158 467 811 3,008 616 817 7,149
７月 30 2,938 4,665 7,603 839 775 231 250 267 759 2,862 727 893 7,603
８月 30 2,631 3,879 6,510 497 658 307 269 247 682 2,455 700 695 6,510
９月 29 2,601 4,428 7,029 704 367 362 264 270 693 3,023 623 723 7,029

上半期計 177 15,412 24,774 40,186 3,612 2,679 1,640 1,279 2,119 4,342 16,149 3,841 4,525 40,186
１０月 30 2,703 5,081 7,784 615 427 255 176 433 867 3,032 774 1,205 7,784
１１月 29 2,393 4,003 6,396 541 317 252 164 450 582 2,722 624 744 6,396
１２月 26 2,036 3,759 5,795 717 297 195 239 217 574 2,471 505 580 5,795
１月 26 2,012 3,495 5,507 408 318 250 208 166 554 2,324 592 687 5,507
２月 27 2,806 4,203 7,009 604 339 303 205 389 847 2,673 748 901 7,009
３月 30 2,504 4,068 6,572 597 358 457 154 241 670 2,580 645 870 6,572

下半期計 168 14,454 24,609 39,063 3,482 2,056 1,712 1,146 1,896 4,094 15,802 3,888 4,987 39,063

年間合計 345 29,866 49,383 79,249 7,094 4,735 3,352 2,425 4,015 8,436 31,951 7,729 9,512 79,249

区内 区外 市外 合　　計
体育室
(人)

ﾚｸﾎｰﾙ
(人)

図書貸出
冊　数

４月 5,090 412 396 5,898 0 611 1,125
５月 5,228 368 401 5,997 0 592 1,018
６月 6,273 445 431 7,149 0 626 997
７月 6,906 410 287 7,603 0 358 1,375
８月 5,875 315 320 6,510 0 413 1,341
９月 6,228 430 371 7,029 0 387 1,631

上半期計 35,600 2,380 2,206 40,186 0 2,987 7,487
１０月 6,946 348 490 7,784 0 1,516 1,064
１１月 5,553 377 466 6,396 0 525 1,100
１２月 5,156 307 332 5,795 0 400 940
１月 4,908 320 279 5,507 0 296 1,033
２月 6,057 555 397 7,009 0 366 1,053
３月 5,753 450 369 6,572 0 404 1,137

下半期計 34,373 2,357 2,333 39,063 0 3,507 6,327

年間合計 69,973 4,737 4,539 79,249 0 6,494 13,814

居住区別利用数(人) その他利用数

月別

月別

開館日数
（日）


























































































